
ARTÍCULO 1°: APROBAR el dictado de la Conferencia "Debates y perspectivas sobre
la formación docente en Europa" en el marco de Carrera Especialización en Pedagogía de la
Formación, a dictarse el día 18 de noviembre

ARTICULO 2°: DESIGNAR a la Mgter. Alejandra Birgin a cargo del dictado de la
conferencia mencionada en el artículo primero.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de FilosoBa y Humanidades

VISTO:
la solicitud presentada por la Lic. Alicia Carranza, Coordinadora Académica de la

Especialización en Pedagogía de la Formación, referente al nombramiento de la Mgter.
Alejandra Birgin para el dictado de la Conferencia "Debates y perspectivas sobre
la formación docente en Europa"; y

CONSIDERANDO:
que por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 33/09 Ypor Resolución del

Honorable Consejo Superior N° 167/09 se aprueba la creación de la Especialización en
Pedagogía de la Formación;

que la conferencia propuesta contenida en el plan de estudio de la citada carrera,
cuenta con el aval del Comité Académico de la Carrera;

que la profesora cuenta con los mejores antecedentes para desempeñarse en el dictado
del Seminario para el cual han sido propuestos;

que el nombramiento respectivo cuenta con el aval de la Carrera Especialización en
Pedagogía de la Formación;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

'. RESUELVE:

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y archívese.

CÓRDOBA,23 NOV 2 011

RESOLUCIÓNN°: 2 1 1 5
••••t.z.

Stl[;· ~}i::~;:"'i ;
AtAPr.O 'Ir ¡'¡",' ,'w'::.,'i.... u •.._1 \,,-_ ,," '-' \.~ l',¡:: .,. ::".:

FJYII . UJLC


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



